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er ~.spra~g .~t SYFTEMAL · 1 affarsvarlden och kyrkan taga I och kastade sig. pakladd 1 . SjO~ del i Rotary konvent, konferen- Arvid Lindman avgår. - Efter-
~ ........ ~ • samt lyckades bnnga den lille 1 ser och klubbmöten. Rotary, trädes av C. G. Ekman. 

Tacomas nya stadsstyrelse till- grep hastigt en högaffel, med land. Men han var redan död S'll'ensk klubbpresident i Tacoma trots en ringa början, ar nu 
trädde sina ämbeten i måndags. vilken hon anföll det rasande och alla försök att återbringa världsomfattande. Den vmner 
Mayor Melvin G. Tennent efter- djuret, som därpå vände sig mot honom till liv voro fruktlösa. spridning på grund av dess indi-
trädde James Newbegin, Tom henne, medan Johnson sårad .och Bombattentat och rackareverk vidualitet och dess medlemmars 
Swayze efterträdde H. McGavick blödande kröp undan. Slutligen fortgår ostävjat i Seattle, som i entusiasm för dess höga ideal. 
som stadscomptroller och Val lyckades Mrs. F. sticka de skar- d d Olikt frimurare orden är det etta avseen e snart kan skryta 
Fawcett tog A. S. Walters plats pa gaffelspetsarna in i nosen på om likställighet med Chicago. ingen hemlighetsfullhet förenad 

Den 2 juni resignerade svenska 
statsrådet i följd av regeringens 
nederlag i riksdagens båda kam
rar i frågan om den proponerade 
förhöjningen av importskatten på 
vete. 

som finans comrnissioner. Den tjuren, vilket hade till följ' d att Under loppet av tva"· veckor ha med organisationen. En besö- Konung Gustaf sammankallade 
nya styrelsens första åtgärd var han drog sig tillbaka. tre attentat gjorts mot en del kande å en Rotary klubb erhåller de talmännen i både kamrar-
att avskeda stadsadvokaten Er- " tvätt- och färgerifa])ri'l<et·. Vi'd alla önskade upplysningar både 

Svar drunkningsolycka. I fre- · 
nest Murray, med vilken Mayor d k det senaste attentatet 1· måtldags om dess doktriner och metoder. 

ags om ·ommo tre personer ge-
Tennent länge stått på spänd d 

1 
. . T N sprämtdes "Fair)' Clea111-112" & Rotary utgöres av utvalda af-

nom run <nmg 1 he arrows. ~ ~ + 
fot. Det var nämligen genom De voro Mr. och Mrs. C. A. Dyeing Shop" i bitar och en man .ärs- och professionella män, var 
Murrays åtgörande, som rnayorn p 1 . skadades· li'vsfar·li'irt. Det r·a" <ler och en representativ i sin 

. au son å Day Island samt Mrs. - ~ -
i fjor fann sig föranlåten att re- Paulsons fader, William Elzer, prisreduceringskrig inom färgeri- bransch, och tillgiven principen 
signera, så att nu är det "titt industrien i Seattle. Polisen an- att tjänstaktighet och koopera-
för tatt" mellan de båda herrarna. faktor i German Publishing Co. tion är grundvalen till bättre för-

De hade på förmiddagen varit stränger sig till . det yttersta för 
Till Murrays efterträdare äro tre " f' 0 att fitltla tlt, om attetltaten go"ras ståelse och framsteg industriellt 

ute pa en 1sketur a andra sidan advokater på förslag, nämligen ° -11 k 1 · . f och nationelt. Organisationens 
sundet och startade på hemvägen pa t1 s ync an av oppos1t10ns är-

Robert Abel, Louis Muscek och Il 1. 1 motto är "He profits rnost who vid middagstiden. En häftie- gare e er av van tga rövar )an-
Wallace Mount. De båda först- ~ d' serves .best" och dess kardinal-
nämnda hava emellertid fi·ånsagt storm hade blåst upp, och ett iter. 

sällskap i en annan båt avrådde 
sig utnämningen och Mr. Mount Fångad ung brottsling. 17-åri

ge Edward Morris blev i tisdags 
arresterad i Puyallup. Vid .po
lisförhöret bekände han sig skyl
dig till flera inbrottsstölder, bl. 
a. i Kay. Street Cafe, där han 
rövat $180 ur kassaskåpet och i 
D11rant Motor Co :s kontor, där 
hn lagt beslag på $286. 

dem från att begiva sig hem. 
är f. n. borta från staden ipå en 

De företogo dock färden och 
affärsresa, så att staden nu är 
utan advokat. varsnades, när de voro halvvägs 

över viken, men sedan försvunna 

M!R. ALMIN L. SWANS:ON 
Frälsningsarmen, 1114 So. 12. i Scout Commissioner uniform. (Det· 

Lördag kl. 8 e. m. hålles såne-- ta porträtt i förstorat format pryder 
~ Scout organisationens huvudkvarter, 

princip "Service Above Self." 

Rotarys huvudsyfte är att be
främja förståelse, god vilja, inter
nationell fred i världen, kamrat
skap och tjänstaktighet. 

Detta program är i sanning en 
mäktig faktor för fredens beva
rande, då affärsmän associera sig 
internationellt för fredens beva-
rande; det överträffar diplomati
ska och politiska underhancllin
gar. 

na och ledarne i oppositionspar
tiet till rådplägning med det re
sultat att excellensen Carl Gustaf 
Ekman erbjöds stat srninister 
portföljen som efterträdare till 
amiral Arvid Lindman. Den 2 
juni accepterade Ekrnan inbjud
ningen att formera nytt statsråd. 

Ministären med Lindman i 
spetsen utnämndes i oktober 1928 
och har varit konservativ till sin 
läggning. 

Excellensen Ekrnan tillhör li-
berala partiet sammansatt av so
cialdemokrater och· folkfrisinna- · 
de. Han är född 1872, var re
daktör för Eskilstuna Kuriren 
1909-1~. och för Aftontidningen 
1913-18, har varit ledamot av 
första kammaren sedan 1918 och 
var statsminister 1924--26. 

ALLMÄNT NYTT 

Washington N a:tional Bank blir 
härefter namnet på f. d. Brother
hood Cooperative National Bank. 
Beslutet fattades på bankakti
ägarnas möte den 12te maj och 
har sanktionerats av U. S. Comp
troller of Currency. Till presi
dent har utnämnts Mr. W. W. 
N ewschwander, som emellertid 
redan i tre års tid innehaft led-

både båt och sällskap. Hela lör
dagen b!evo de eftersökta av pa
trullbåtar och fiskare, men allt 
förgäves. Först på söndagen 
vid middagstiden upptäckte Ei
nar Olson, en farmare på Maury 
Island.. elen upp- och nedvända 
båten flytande några hundra fot 
från land. Men av de ombord 
varande fanns icke ett spår. Li
ken hade bortförts av den strida 
tidvattenströmmen. Mr. Paulson, 
35 år och Mrs. Paulson 31 år, 
hade en . talrik vänkrets i sta
den och likaledes Mr. Elzner, 

och musikmöte, då det blir spe- som ett erkännande av Mr . .Swansons 
ciell sång och musik samt tal förtjänster som Scout Pörelsens orga- * * * _ _ __ 

nisatör och beskyddare i detta di· I korthet sa" mycket 0111 Rota- A 'k ka fl 'Il S 
av pastor A. B. N elson från sven- strikt.) men ans ygare t1 ve-

ningen av bankens affärer ehuru 
han först nu tilldelats president
värdigheten. 

ska baptistkyrkan. Alla hälsas Innevarande års Rotary Inter- rys generella program. För sin rige. · Fem amerikanska flygare 
välkomna. Söndag kl. 11 f. rn. national konvent hålles i Chicago personliga del o_mtala~. Mr. Swa.n- och bland dem James H. Doo
söndagsskola och på kvällen kl. den 23 till 26 juni. Det kommer son att han .hogt varderar sitt little komma att i slutet av sorn-

8 ha0 1Jes rno"te. tt b · t · 1 · d .. medlemskap 1 den lokala klub- rnaren besöka. Sv. erige. Det är _ a ev1s as av ic <e mm re an · 
il0,000 delegater från 3,326 klub- ~:n, inom vil_ken han hade ti~~- Curtissbolaget, som planerar en Tacoma doktor till Island. Dr. 

J. Amason Johnson mecJ fru och 
son komma att bevista 'i,000'."års~ 
fästen därstädes, som skall firas 
den 26, 27 och 28 juni. Dr. John
son är medlem av en Islands
släkt, vars ättartavla går tillba
ka till år 884 således över tusen 

som var50 år gammal. 

Dödsfall. Mrs. Dina E. Olson, 
42 år, avled i onsdags å ett hos
pital. Olson familjen har flera 
år varit bosatt i Gig Harbor. 
Hon efterleves av sonen Charles 

år. Representanter fd1n alla och brodern Harvey. 

Onsdag e. m. kl. 2 samlas alla 
medlemmar av Fife Ladies' Aid 
till möte hos Mrs.. A. Sten-
strom. 

En "strawberry social" anord
nas av Cirkel N o. 1, Tabitha 
föreningen i Första Lutherska 
kyrkan, onsdag kväll kl. 8 i Mr. 
och Mrs. Andrew Ericksons hem 
vid Mt. View Heights. Alla 
medle111111ar och vänner som äm
na deltaga böra infinna sig vid 
kyrkan kl. 7 :30. 

världens ledande nationer hava Benådad postmästare. Förre 
blivit inbjudna till deltagande, biträdande p o s t m ästare Axel 
och kung Christian i Danmark' Swanson i Aberdeen, anklagad 
kommer att presidera. Dr. J. och för försnillning av cirka $3,000 
familj avreser den 14 juni. Ef- ur postkassan, blev i lördags 
ter visiten på Island ämna de förklarad skyldig i federal dom-. Dr. C. 0. Linder i Spokane, 
företaga en tripp runt Europa. stolen härstäcles och dömd till Wash., blev av statens högsta 

Scandinavian Fraternity logen 
Harmony höll sitt reguliärå mö
te i tisdags kväll under ordföran
dens Mrs. Alic.e Petersons led-

tolv månaders fängelse. Men domstol beviljad ny rättegåifg ·i 
domare Neterer, som tjänstgjor- det mål mot honom, i vilket han 
de i stället för Cushman, suspen- förra året blev dömd till fängcl
derade domen, och utfärdade där- se för att ha sålt morfin till en 

ning. Flera nya medlemmar in
togos under övliga ceremonier. 
Tjänstemän för nästa fiskalår no
minerades i det samtliga inneha
vare av de respektiva ämbets
posterna uppsattes för återval.. 
Valet försiggår vid mötet den 17 

efter benådning·sorder. Swanson kv1·1111a. K · · f 0 vmnan 1 raga var en 
har till folio gottgjort och åter- county fånge, som utsänts av 
ställt elen försnillade summan. sheriffen, och dr. Linder gjorde 

Med namnet "Tacoma" segla gällande, att hon stulit morfinen. 
numera två ståtliga oceangående- Högsta domstolen motiverade ut
ångare över världshaven. Den slaget med, att andra påstådda 
ena tillhör Tacoma Oriental lin- brott i liknande stil framdragits 

juni. jen och den andra, Hamburg
American linjen. Den senares 

Som skandinavisk dag, arran- " , ,, .. . .. 
d

. S 1. · F t .t 1 acoma, som ar Imiens nyaste 
gera av canc mavian ra er111 y .. . . o 

1 · T S ttl h och storsta fartyg, ]utkom 1 rnan-ogerna 1 acoma, ea · e oc 0 • • • .. 

E tt k 
·· 

1 1 8 dags pa sm JUngfrutnpp och for-
~vere , ·ommer sonc agen c en I . .. .. Å 

· · tt l b · V k ankrade 1 hamnen harstades. n-jU111 a ce e reras 1 asa par .. · .. 
'd L I S · ·h T 1 f.. garens kapten halsades valkom-v1 a (e amma1111s . a are or , 

d 1 I. o T w· bl l AI men av· Mayor Tennent. och of-agen ) 1 . . e ) oc 1 . f. · 
S f " E Dess- 1cerare och en stor del av be-

wanson ran "verett. .. . " 1 .. 11 · 1 · sattnmgen var pa ..:va en m )jUcl
utom upptager programmet sång na till dinne i handelskammaren. 
av Svea manskör, uppvisning av 
"drill teams," dragkamp mellan Jämvägs-värdell/a här i staten 
de olika logerna samt annan visa ett betydligt nedgående 
sport och idrott. Dans med mu-· från förra :"iret för taxeringsän
sik efter Sjöströms orkester kom- damål, de hava nämligen redu
mer att avsluta fästligheten. Ko- cerats från $359,461,614 år 1929 
miteracle ha i veckvis varit sys- till $260,153,342 innevarande år. 
selsatta med anordningar och äro Värderingen på de olika banlin
angelägna om att ordensmedlem- jerna i staten ställer sig sålunda: 
mar och landsmän i stort antal Milwaukee järnvägen, $50,500,
kornma med och fira "skandina- 000; Great Northern, $81,000,
visk dag." 000; N orthern Pacific, $131,750,-

000; 0.-W. R. & N., $50.645,000 

rättegången. 

"Välsignade mynt" ta till flyk
ten. Härom dagen insläppte Mrs. 
A. Harju vid 2lst avenue, Seat
tle, tv] zigenarekvinnor sitt 
hem. De övertalade Mrs. IL att 
låta dem välsigna hennes tillhö
righeter, isynnerhet hennes pän
gar. Mrs. H. drog $200 från 
banken. Då hennes man korn 
hem med $225 kontant, varmed 
han skulle göra avbetalning på1 

en automobil, blev även han 
övertalad att ha sin kassa "väl
signad." Följtaktligen stoppades 
de 425 dollarna i en påse, som 
överlämnades till zigenarne för 
att välsignas. De gjorde .det 
men en stund efter det de båda 
kvinporna gått, tittade Mr. och 
Mrs. Harju i påsen och funna 
den full med tidningslappar och 
ingenting annat. 

U. S. Senator som försvarsad

bar och 64 länder. · falle att orgamsera Boy Scout ro- demonstrationstur till Europa 
Den lok. a .. l R t kl ·b·b ·.. relsen . i detta distrikt och i . tre med fyra av bolagets maskinty~ 

president, M~. A~n~r~ L. usw:~~ år håll~ .o:ganisatio~en vid li~a per. Besöket i Sverige blir nå-

so allt a'.dd d 31 · med fnvilhga donationer uppga- gon gång i juli eller augusti men n r e . en maj resan 
tl'll det to ··t t F" ende t11 över $20,000. förslag har framkommit att det s ra mo e . ore avre-
san delgav Mr. S. högst intres- Tacoma klubben räknar 230 I skulle framflyttas till början av 
santa uppgifter om Rotarys upp- medlemmar, och Mr. Swanson september så att flygarna skulle 
hov, sammansättning, verksam- har utrnärl~elsen att från 1 kunna bevista den internationella 
het och syftemål. Ur meddelan· med den 1 juli vara dess pr~~i~ luftfartsutställningen Stock

det hämta vi nedanstående fakta. dent för: ett år. varande den för- holm. 
ste svensk-amerikan som denna 
heders betygelse tillkommit. 

Organisationen celebrerar sin 
25-årsdag i Chicago, där den stif
tades under säregna förhåilan-
d P I P H 

. . . Mr. Swanson emotser med no-
en. au , . arns, en JUnst, . .. . . 

l ·· d · 1. , . d Je sammantraffandet 1 Chicago 
<an e sig ens 1g 1 en stora sta- " 
d I ·· k d t 'd . med delegater fran Sverge var-en oc 1 ons an e u v1 ga sm . . ' 
l et ·· h b k t est han vid ett besök år 1924 or-
<r s av vanner oc e an a 
startade han tillika med tre an- ganiserade den första svenska 
dra en social klubb. Första mö- Rotary klubben i Stockholm. 

tet hölls i februari 1905. N am-
net Rotary förestavades av elen 
omständigheten att de första 
kl u bbmötena höll os i rotation 
hos de respektiva medlemmarna. 

En framstående 
Washington, D. C. 

landsman i 
Det tillhör 

sällsyntheterna att en svensk
född man söker sig till något av 
departementen i Washington, D. 
C., och de landsmän som där tjä
na Onkel Sam äro lätt räknade. 
Ett framstående rum inom lan
dets· Iantbruksdepartement inta
ger vår landsman Eric Englund. 
Han är endasf 37 år gammal och 
har på sitt gebit skapat sig ett 
avundsvärt namn. Fadd 1893 i 

I dag betecknar namnet Ro
tary bättre individuella och af
färsframsteg, ök~d bekantskaps
krets, högre ideal i affärs- och 
profesionella relationer. Mötena 
från det ena kontoret till det an· 
dra gåvo medlemmarna tillfälle 
till förtroligare umgänge i socialt 
hänseende och affärsväg. 

Chicago klubben' är N o. l, Ta- Trehörningsjö socken i Ånger-
coma klubben No. 8. Fler och manland kom han vid mycket un-
' ga år med sma föräldrar till 

f~er klubbar organiserades. Ro- . . . . .. 
t h Id · h f " 1.. Amerika och fick tidigt prova 
aryd ar 1~ . r:,g a t nag~lal .?nta- på livet. Han arbetade på fa

gan e so 1c1torer, utan tI vaxten 
derns farm i Texas men lusten 

har varit resultatet av fröet, som 
att studera tog överhanden och 

utsåtts av män besjälade av Ro-
snart finna vi honom som stu

tary icl.eal. Medlemskapet är 
<lent vid Oregon AgTicultural 

fortfarande begränsat. Icke två 
College, varifrån han graduerade 

mån i klubben kunna represente-
1918. Året därpå tog han A. B. 

ra samma affärsgren eller pro-
graden vid Oreg·ons statsuniver

fession. Denna plan har visaJ 
sitet. 1922 blev han doktor vid 

sig förmånlig i representativt av-
seende och befordrat mångsidig 
diskussion. Ingen medlem be
höver frukta att han inkräktar på 
en konkurrents område. 

Vad är den kontrollerande fak-

Wisconsit1s statsuniversitet och 
året därpå tog han en speciell 
kurs i nationalekonomi och fi-
nansväsen vid Harvard Univer
sity. 1926 blev han professor i 
lantbruksekonomi vid Kansas 

Det tyska jätteballongfartyget 
"Graf Zeppelin," som nyligen fö
retagit en ny färd över Atlanten 
till Förenta Staterna via Syd
amerika, anlände i lördags till 
Lakehurst, N. J., och i måndags 
kväll avseglade det därifrån på 
väg till Tyskland via Sevill~ i 
Spanien. Under sista delen av- ' 
färden hit rådde stormigt väder, 
men det stora Iuftskeppet , red 
lyckligt ut stormen. Över 100,-
000 personer besökte i lördags 
och söndags flygfältet för att be
skilda jättehallongfartyget. I ju-
li månad ämnar cl :r Hugo Ecke
ner med sitt luftfartyg företaga 
tre luftfärder till polartrakterna. 
Den första färden göres till 
Tromsö i Norge, elen andra till 
Spetsbergen och den tredje till 
Island. Ett 20-tal passagerare 
komma att medfölja på dessa 
li.lftfärder. 

Som hjältinna,i en tjurfäktning 
utmärkte sig Mrs. Della Farring
ton i Firth i onsdags. Hon räd

och Spokane, Portland & Seattle, 
$36,000,000. torn i Rotary, då ledande affärs-

vokat. Det meddelas från Wash- Agricultural College och har va-
och profesionella män taga aktiv 

Sexton personer omkommo ge
rrom drunkning, då i fredags fi
skebåten Ameco, vilken användes 
såsom lustbåt för turister, träffa
des av en svallvåg samt kantra
de och sjönk utanför Santa Mo
nica, Ca!. Ett. 60-tal passagera
re befunno sig ombord och bå
ten befann sig endats en mil från 
land samt var på återväg efter 
en fyra mils färd utåt havet, dåi 
en kraftig vindby plötsligt sän
de en svallvåg mot farkosten. 
Härvid rusade pasasgerarna över 
till läsidan, vilket hade till följd 
att båten kantrade och alla de 
om hord varande kommo . i sjön. 
Fyra timmar efteråt hade dock 
alla med undantag av 16 blivit 
räddade. 29 av passagerarna be
funno sig emellertid i ett så med· 
taget tillstånd, att de måste fö
ras till sjukhus. De flesta av de 
omkomna voro från södra Cali
fornia. 

dade livet pä farmaren H. F. Två-åring drunknad. Ronald 
Johnson, i vars hem hon har an- Clark, 2-årig son till Mr. och 
ställning. En stor Holstein tjttr, Mrs. \i\Tilliam Clark vid Lake 
som J. ledde, blev plötsligt ur- Louise d:mnknade i onsdags i in
sinnig, rusade mot sin ägare, sjön. Det är okänt hur han rå
slog honom till marken och bör- kade falla i vattnet, men 10 mi
jade stånga honom. Mrs. F. nuter efteråt kom en hans lek-

ington, D. C., att Senator W esley 
L. Jones åtagit sig att bliva för
svarsadvokat för Roy Lyle och 
de fyra övriga förbudstjänste
männen, som anklagats av fed
eral grand juryn. Men tillika 
meddelas det. att Senator Jones 

rit medlem av ett stort antal oii-
-----------·----- ka komiteer för lantbruksären
förklarade sig villig att rösta för 
förbudslagens upphävande, om 
han funne ut att majoriteten av 
de röstbrättigade i staten Wash
ington, önskar det. 

den. För någon tid sedan ut
nämndes Englund till byråchef i 
lantbruksdepartementet och är f. 
n. lantbntksministerns närmaste 
man. 



maj i L. Jonssons fabriks- och 
iandelsaktiebolags reseffekts- och 
bikupsfabrik i Mohohns stations
samhälle. Fabrikslokalen, som 
var av trä i två våningar, spo
lierades fullständigt liksom in
ventarier, maskiner och största 
delen av lagret. 

--\...U. 

att godkänna 

En begravningsfirma i västern 
annonserar: "Varför leva; när 
ni kan bli ·begraven .genom 
Smiths begravningsbyrån för en~ 
dast 98 dollars?" 

öSTERGöTLANI>S LÄN 

genom följande an
nons : "Firman X. utför allt till 
facket hörande. ' Gör oss ett för
sök!" Norrköping får nytt riksbanks

hus. - Då postverket inom. de 
närmaste åren behöver taga i an
språk även riksbankens lokal i 
Norrköping, ha riksbanksfuH-

BOYAl SHOE REPAIR 
A. S. HOLMGREN 

205 So. llth mäktige träffat avtal om inköp Rust Bldg. 
för 115,00 kr. av en vid rådhuset ............... _ .......... __ ..... ..,... ___ ,..: 

Ny-bränt kaffe, 4 lbs. för .................... $1.00 

Färskt "Western Oreamery" s1nör, per lb ...... 40c 

Färska 

TACOMA BUTTER STORE 
A. E. DAHLIN 

1146 Pacific A venue 

' . 

Gustaf Sa.landet 
B11 IOVB :E &DBBT 'J.'A.OOMA. 

För första k:1assens 

GROCERIVAROR 
besök Gusta.f Salån:der, 1216 South K Street 

eller ring upp MA\IN 6007 
Varor köpta hos mig levereras fraktfritt i alla delar af stadet 
1216 SOUTH K STREET TACOMA 

kanske kan föra er på bättringsvägen. Den har gjort detta med tusen•~ 
tals andra. Varför ej med er;? 

Den är fullkomligt tillförlitlis. Den innehåller inJia akadlisa droger. 
. Den är bra för varenda en i familjen • 

. Den intr~anta berättelsen om dess upptäckt, tillika med värde
full~ UpJ>lysnmgar och sanningsenliga vittn~b~rd. sändes fritt på 
hega~an. . Detta ~römda örtbotemecW kan eJ erhållas pä apoteken. 
Speciella agenter tillhandahålla det. Tillskriv 

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO. 
2501 Wa1hila1ton Blvd. . . . . CHICAGO. IU.. 

<Levereras tullfritt i Kanada) 

Vid behov av 
sig det gäller 
bok eller vad som hälst inom 
branschen, kom ihåg att vi äro 
bett:edda att stå till tjänst med 
modäma maskini;tr och redskap. 
samvetsgrannt arbete och ferm 

expedition 



BRENTAS ROS 
Av CARL A. TISELIU.S 

"Sin brudgum Adria sörjer, aldrig mer 
Vart år på nytt hon bröllop fira skall 
- - - - - - - - Natt och dag 
I tvekamp stå, tills av naturens lag 
D.e skiljas åt men deras färger flöda 
Utöver Brentas lugna vattendrag 
I doftfylld purpur, liksom rosor röda 
Som flyta på des·s strö1n, och i dess 

spegel glöda." 

By ron: Childe Harold. 
(Fjärde sängen). 

PU:GET SOUND POSTEN 

de han, vänd nwt den sjunkande palats, som ligga bortom Pesce-/ Det var ej blott hyn, ty den 
solen: rian en ung officer vid ingeniörs- var bland det ljusaste och skä

- Su l'adria · ridea grande il vapnet. Han var ättling till en ras te jag skådat - vit och ge
cielo ... (Över Adria ler him- av de gamla familjer, som med .nomskinlig som alabaster, men 
len i stor och mäktig prakt.) heder ristat sitt namn i Vene- med en aning av späda rosors 

* * * zias hävder. Fader- och moder- färg - måhända var det· de lin-
I k v ä 11 n ingen återvände vi lös, som han var, betraktades jercna dragen med ett hår så 

rnecl en vaporetto till staden. So- han av alla mödrar med giftas- blont, som hade Adrias sol strött 
len hade sänkt sig bortom Giu-j vuxna döttrar som ett synnerli- sitt guld däröver. Kanske de 
~cca och horisonten vid Brcntas gen eftersträvansvärdt pari:ti. Hit- mörka drömmande ögonen, vars 
knllar badade i varmaste rött. tills hade han dock vetat att be- glans förhöjdes av de fint hågade 
Lagunens vatten låg som täckt. vara sitt oberoende. ögonbrynen, vars färg var mör-

Dagens strövtåg ute på Lido av skira rosors blad m.ed silver- Borta vid Sacca della Miseri- kare nyanserad än den guld-
led mot sitt slut. Den mondäna trildar och vaggande ))länk. Strax cordia, ni vet, hamnen med tim- blonda hjässan. 

f 

VI FÖRSTA OCH TALA SVENSKA 

Noggrann ögc.1nundersökning 

KACtlLEIN BROS. 
TACOMAS LEDANDE OPTIKER 

36 år i samma lokaler. 
906 BROADWAY BROADWAY BLDG. 

badorten hade ej ännu vaknat till innan vaporetten närmade sig merupplagen, där det doftar så Ack, mången gång ha.r min nu 
liv. Fastän vårvindarna börjat Giardini Publici brygga fångade friskt av kåda från alla· mastträ- avlidne vän förtalt om. deras för-' 
spela mellan platanernas kronor:· vår blick en rad g01~?0Ier, som den från Friuli, bodde vid den- sta sammanträffande. Vid la 
och glycinerna med syrenfärgade likt svarta kistor gledo över vatt- na tid en fattig artist. Han hade Senta sågo de varandra för f. ör- ____ ..... ...,_, ____ ~ ....... ....,..._ ...... """"......, .......... ....,. ................................... ...,,...,...,,.,, .. 
klasar prunkade mot vitkalkade net mot S. Micheles begrav- förresten sin atile ej långt från sta gången. En strålande dag !!""".....,..,..,,_ ...... .....,...,...,......., .... .....,.....,.....,.....,.....,.....,..,.......,.....,.....,.....,.....,.....,.....,.....,..., ............ ~ 
murar, vilade ännu de stora ho- ningsö, vilken en flytande fäst- det hus, där, enligt vad minnes- med leende glitter över lagunens 
tellkomplexen med luckor för ning lik vilade på vattnet me.d I tavlan visar, Tintoretto, den lil
fönstren. Den långp. sandiga al- svarta cypressers' silhf.fett över I le Färgaren, en gång i tiden ska
len låg öde och folktom. Tid- murarna. Från staden klämtade pat sina mästerverk. 'Alltnog, 
ningskioskerna och de små stån- I Fraris härliga malmttfngor. I denne fattige konstnär försörjde 
den med snäckor, musselskal och skilsmässa mellan dag och natt sig huvudsakligen genom att till 
mosaikarbeten väntade ännu på gledo dödens svarta gondoler turister sälja kopior, varvid han 
sommarens vitklädda gestalter över ett rosenfärgat hav . . . med förkärlek valde ~ust tavlor 
och röda parasoller. Alla badhu- Efter middagen sutto vi bänka- med dessa guldblonda dogares
sen längs stranden liknade av- de utanför ett litet kafe tätt in- sor, som en Tizian eller Veronese 
l~lädd ungdom, som huttrande vid Rialtobron. Som vanligt ha- fästat på duken. 
och småfrysande endast tveksamt de den gamle pensionerade magi- Men ingen av dessa härliga 
doppar fotspetsen i vattnet. Ute stratssekreteraren tagit plats vid kvinnogestalter torde i skönhet 
på öns nordliga spets, vid Forte vårt hord. ha kunnat mäta sig med Mariet
S. Nicolo, hade vi stannat. Målaren hade länge sökt ut- ta, den fattige artistens dotter. 

Ett silvergrått hav med långa 
prasslande dyningar hade under 
vandringen från Malamocco kan
tat våra steg med spillror av gul
nad vass, gröna tångknippen och 

lägga, huru han i Venedig förgå- Jag har sett många kvinnor nn

ves sökt den guldblonda kvinno- <ler min långa levnad, fortsatte 
typ man beundrar på en Ti- den gamle. En hel del av vad 
zians eller Paolo Veroneses tav-1 V enezia kan uppvisa som yp
lor. Han slutade med att för- perst i fäg_ring oc_h skönl~et. .Som 
klara, att antingen hade de ve- ung notarie har pg bevittnat o
netianska patriciskorna liksom taliga borgerliga äktenskap, och 
fordom Romas niatronor färgat då får man ju tillfälle . . . Men 
sina mörka lockar med guldstoff aldrig har jag skådat Mariettas 
eller också hade ett tidigare ger- like. 

vatten. 
Såväl·· vid la Sensa som vid 

Redentorefesten brukar, som be
kant, hela det Venezia, som kan 
komma i tillfälle, färdas i gondo
ler och båtar ute på Bacino del 
Marco. Ut till Giudecca, till S. 
Giorgio, ja även ut till Lido. Den 
dag, varom jag talar hade artis
ten med sin dotter redan tidigt 
på morgonen med en vaporetto 
färdats ut till Lido. Artisten 
med staffli och målarskrin·, Mari
etta med en korg innehållande 
vin och den enkla kost de kunde 
bestå sig. 

(Forts. sid. 7) 

HANSENS BIRD STORE 
Den enda skandinaviska affär i 

sitt slag i nordvästern. 
3523 6th Ave. Tacoma 

Callson 'Al Ahnquist 
10.1.DDilB 

anbefalla l'lig i allmänhE-tens benägna ätanke för ut 
förande af allt hvad till yrket hörer. Stort lager af 
inhemska och importerlilde tyger alltid på lager. 

501-502-503 Washington Buil<ltlg 

PETERSON BROTHERS 
GRAIN & FUEL 

1002-4 South K St. - Main 331 

Ved och Kol, Mjöl, Foder, Hö, Kalk, 
Gödningsämnen och utsäde 

Endast bästa slags varor Resonabla priser 

Seamon's Flower Shop 
TWO STORES 

9th and Broadway 255 11th St. 

<I!; yrande flagor av skum. Himlen 
och horisontens dis hade hela da
gen smält samman till något 
mjölkvitt, till ett öga med stan-, 
genom vilket solens ljus ej för
mådde tränga. 

manskt inslag i folktypen allt ............................................................... _ .... ___________ .....,.....,.....,....., ...... .....,....., ....................................... .....,.....,...,_.....,.....,.....,_..,._ ..... .....,.....,.....,....,_ ...... .....,_... 

Men här ute på ndclen, där Bu
centauren fordom glidit i stolt 
färd med purpurklädd eloge, här 
där ärkebiskopens rosor och den 
juvelprydda ringen offrats till 
Adria, Venezias brud, skedde 
plötsligen det st.('Jra undret. 

Det kom som genom ett troll
slag. Töcken och dimmor förin
tades. Solen bröt fram och hela 
näjden fylldes av söderns ljus till 
ett enda tindrande och glittran
de leende. Kring de långa dy
ningarna, som allvarliga vandrat 
i begravningståg började najader 
driva sitt spel med små guppan
de böljor, fångande sol, speglan
de färger lätt skiftande som pär
lemor i en musslas skal. Bort i 
.ett avlägset fjärran i 11orr bör
jade alpernas toppar att tindra 
som en rad små vitklädda brud
tärnor. 

Då sträckte målaren ut sin 
hand. Det var som ville han 
med penseln fånga hela tavlans 
glänsande konturlinj e. Och 1 ik
som gripande bilden i ord ropa-

~---------,. ..... 

GöR SVERIGERESAN I ÅR 

s 
RIKA 
LINIEN 

mera ntpli'mats för att slutligen 
helt försvinna. 

Den gamle rnagistratssekrete;
raren .hade hela tiden suttit tyst 
och sugit på sin pipa. När måla-: 
ren slutat smuttade elen gamle' 
på sitt kaffe och sade: 

- I dag begravdes .. 
Han hade ej hunnit längre 

förrän jag avbröt honom med 
frågan, huruvida begravningen 
skett i kvällningen. 

- Vi sågo, sade jag, ett liktåg 
av gondoler sakta glida hän mot 
St. Michele . . . 

- Över ett hav av skära ro
sor . . . su l'adria ridea grande 
il cielo . . . , tillfogade målaren. 

Den gamle svarade ej. Utan
för i Canale Grandes svarta vat
ten blänkte smala ljµsstigar från 
lyktor och fönster i zigzagforma
de strimmor, vaggande ljuspunk
ter glittrade som stänk. Här och 
var vilade blanka fläckar, speg
lande palatsens fasader och pe
larknippen. Gondoler och prå
mar med röda lyktor gledo för
bi .•. 

- Ja, hör, sade slutligen den 
gamle och knackade ur sin pipa . 
att ni citerar Carclucci. Jag sit
ter här och tänker, att för ho
nom, som i kvällningen jordades; 
har Adrias himmel en gång teck
nat sig mera leende, mera skön 
än för de flesta. Måhända är det 
en försonad Försyn, s.om häcklat 

DIREKT hans sista färd i rosor. 
TILL Den gamle tog upp en sliten 

tobakspung av mångfärgat läder. 
GÖTEBORG Den var prydd med pärlor stic-

PA kade i konstfullt mönster. En 
röd yppig ros på· den ena. En 

8-9 DYGN vit, späd knopp på den andra. 
STOR BESPARING - Det är rosor, sade han, av 

•' Tur- och Returbiljetter i Cabin, An· det slag som trivas vid Brentas 
dra, Turist Terdje och Tredje klass. 

Turlista från New York stränder. En av Tizians guld-
Prottningholm • • · · · · • • · · · · · · .21 juni blonda gudinnor har en gång 
Gripsholm ................... 27 juni 
Kungsholm ..........••...•... 2 juli stickat den. 
Drottningholm ................ 16 juli Han gömde pungen i fickan· 

För· vidare upplysningar beställnin· 
gar av hyttplats, biträde vid utfär• vid sitt hjärta, satt så en stund 
dande av ~öc;liga papper, e,tc., h;in· .tyst liksom tvekande, om han 
vände man sig till närmaste agent 
eller till · skulle tala eller ej. En vaporet-
SWEDISH AMERICAN LINE to med hela aktersalongen gliiy.-
209 White Bldg., 4th & Union, Seattle mande av ljus gled förbi. Sedd 
Hedberg Bros., 5.081h So. llth; John som i en mardröm hängde Rial
Soley, 306 Fidelity Bldg., F. C. Hew· tobrons mörka bårtäcke. över 

son, 903 Pacific A venue, Tacoma. 

TIDIG VÅR I SVERIGE 
Efter en ovanligt mild vinter i Sve· 

rige förutspås e11 mycket tidig och 
behaglig vår. Resande till Sverige 
göra därför klokt i att välja e'n båt 
som avgår redan i april eller början 
på maj och därigenom undvika träng· 
seln på senare seglingar. 

vattnet. En aldrig sinaµde män-
niskoström gled fram' däröver. 
Man såg bleka anleten passera 
butikernas upplysta fönster. 

- Ja, sade han slutligen, jag 
skall berätta eder om henne 
och . ... . han gjorde stillsamt 
korstecknet . . . om honom som 
i dag fördes över till de dödas ö. 

* * * 

Som en uppmuntran till tidiga Sve· 
rige-resor beviljar Svenska Amerika 
Linjen STOR RABATT PÅ TUR- och 
RETUR-biljetter i Andra, Cabin, Tu· 
rist Tredje och Tredje klass. 

Rådfråga linjens närmaste agent Någon gång i tide11 före Tri-
eller kontor. polis;kriget bodde i ett ay de 

"Sök icke efter premier el· 
ler kuponger, efnedan kost· 
naden av de tobakssorter 
som utgöra Camel Cigaret
ter icke tillåter att de an· 
vändas." 

LÄS återigen det välbekanta budskapet 
på baksidan av Camelpaketet. Camel, 
förd i marknaden år 1913, då andra ciga
retter använde sig av alla möjliga sorters 
premier och liknande lockbeten, erövrade 
ledarskapet uteslutande på grund av sin 
inneboende goda smak. 

Detta påstående, . spritt dagligen över 
hela världen å millioner och åter millioner 
Camelpaket, står som en garanti- för ma
ximum av rök.njutning. Det stadfäster å 

Förneka Eder 

A 

ts 

varje Camelpaket vår fasta föresats atfl 
giva rökare en cigarett, i vilken varje möj
lig del av koitnadspriset är omsatt iver
klig rök-kvalitet. 

Den delikata, naturliga vällukten hos 
Camels utsökta tobakssorter, förenade i 
denna lena, mjuka, harmoniska, oefter
härmliga blandning-det är det som gjort 
Camel till världen& förnämsta cigarett -. 
och som håller den där. 

• inte lyxen av 

@ 1910, R. J. ReYoötcis ToLiCCQ 
~mpany, :W-moto11-Sal_, N, C. 





Hjälp till att uppehålla en Tacoma-industri 

genom att röka 

SAN ... TEX CIGAR 

PUGET SOUND POSTEN 

en vrå av rummet, och en avi taket. Kanske herrn tror, att) 
gästerna reste ·sig och gick. De folk tar bort taket, när det räg
övriga beredde sig på det värsta, nar? Eller vill herrn insinuera, 
utom en gammal man, som drog att det ägnar på golvet här? Alla 
ned sin väst med onödigt pointe- människor veta, att rägnet faller 
rad beslutsamhet. på taket, unge man, och det är 

5c, iOc, och 2 för 25c 

"Titeln på detta lilla försök," onödigt att skriva poesi för att 
/fortfor poeten, i det han tog upp tala om det. Om herrn kan skri-

'Rägnet droppar på taket'." för det alltid rägnar, då man går· 1 
ett pappersark ur fickan, är: va någonting, som förklarar, var-

"''"''"""''"""''"""''"""'""""'"""'"""''"""''"""'_"""' ...... .,_'"""''"""''"""''"""''"""''"""''"""''"""'"'"'" _____ _. ut i ny hatt och utan paraply, så .. "Ja, tacka sjutton för att det 
.Situationen blev räddad 

"'Jag :är beredd att bidraga -
bm - till aftonens nöje," fram
kastade hr Dikterling, som höll 

0 tt 0 0 t l t tt ]" vill vi gärna höra på . pa a ga a ·.av us a · asa upp gör det," bullrade den gamle 
Sl.tt s·i'sta nia"stervei·l·· oc]1 1'nte ]1a- Herr Dikterling avstod från att · herrn. "V ar trodde herrn att det 
de fått någon att uppmärksam
ma mindre tydliga vinkar. 

Ett grymtande ljud hördes ur 

annars skulle droppa? Då räg
net faller på ett ordentligt byggt 
hus, så väljer det helt naturligt 

bidraga till aftonens - hm -
nöje. 

TACOMA-MT. BAKER DISTRIKTETS LUTHER GUE BIBELKONFERENS 
A. (som en längre tid uppehål

lit sig i Amerika): - Nå, ni ska' 
tro, att indianerna äro några rik
tiga brännvinsprovare. En gam
mal hövding i västliga Dakota 
bjöd mig en gång en häst med 
sadel, betsel, täcke, ja, vete vår 
Herre vad det var allt för någon
ting, för några droppar brännvin, 
som jag hade med mig. 

· Stora anordningar göras för 
svenska lutherska ungdomens bi-. 
belvecka som kommer att hållas 
vid den natursköna Lake Sam
ma.mish från och med söndagen 
den 20de till och med söndagen 
den 27 juli. 

Bibelkonferensen arrangt;ras av 
Tacoma-Mt. Baker District Lu
ther League, och i år som före
gående år inbjudas alla intres
:Serade att deltaga. 

" Pastor Ernst G. Svenson har 

En altarrund det fria. I kort· sammanfattning ter sig 
programet för de dagliga mötena 
och andaktsövningarna som föl
jer: 

Kl. 8 :30 till 9, morgonandakt. 
Kl. 9 till 9 :50 bibelstudium. Kl. 
10 till 10 :50, föredrag. Kl. 11 
till 11 :50, diskussion. Kl. 7 :30, 
aftonsång. 

Den tidiga morgonstunden och 
eftermiddagen åsidosättas för re
kreation och friluftsliv, som i 
rikt mått erbjudes i den natur
sköna näjden. 

Fredagen elen 25 juli kommer 
att utföras en storartad 'pageant,' 
"The Triumphant Church" under 
pastor Enoch Sandeens ledning. 

B.: - Och ni tog naturligtvis 
mot anbudet? 

A. : - Gud · bevare mig; det 
var sista skvätten, jag hade kvar. 
Men ni kan i alla fall höra, huru 
befängda indianerna ä efter li
te' brännvin? 

TEATER- YTT 
NOW! 

"ALL QUIET 
ON THE 

WESTERN FRONT" 

At last the great book has b1ren 
brought to the talking screen. 

2nd Big Week 

BLUE MOUSE 

R-K-O PANTAGES 
Last Half Starting Tuesday: 

"MIDNIGHT MYSTERY" 

starring 

BETTY COMPSON 

VI FÅ HöRA 
många uttryck av tillfredsstäl
ielse med vårt system att tyd
ligt prismärka alla varor och 
artiklar som ingå i vår betjä
ning. 

Denna anordning underlättar 
valet av material och tillför
säkrar våra kunder "ett-pris
till-alla" principen, vilket ju är 
rätt och skäligt. 

"SM.a;dmum in Service 
c:M.odestly Prioed" 

P.hone 
&Åtain 1145 

G:raduation"' 
Gåv·o:r 

Pen and Pencil Sets 

Diamanter, Armbandsur, 
Fickur 

bäst och billigast hos 

Skandinavisk juvelerare 
WASHINGTON BUILDING 

11te och Pacific 

Charles A. Lindergs födelse
hem. I Little Falls, Minn., fira
des den 21 maj 3-årsdagen av 

% SA FE TY 
WITH 

Guaranteed 
Certificates 

Pay 2 per cent. Quarterly 
A LJquir lnvestment 
Large and Growing Sur-

plus lnsures A b so I ute 
Safety •. / 

An old • established busi· 
ness, with resources of 
over One Million Dol· 
I ars. 

Any sum may be invest· 
ed from $100 up 

Ask your banker or any 
business man 

W. N. DOUB 
305 RUST BLDG. 

Resources over 18 years 
$1,000,000 in Tacoma 

band om programmet för vec-
1mns uppbyggelse- och studie
möten. Ett gediget program är 
nppsatt. Bland andra lärare och 
föredragshållare kunna vi näm
·na Dr. Conrad Bergendoff från 
Salem församlingen i Chicago. 
Pastor Bergendoff har sin dok~ 

Intresserade som önska bevi
sta lägermötet kunna hänvända 
sig till Miss Effie Frisell, 911 
Stewart Street, Seattle. för när-

She is truly one of the out

standing master of the year ' Lindbergs flygning ,över Atlan- .._ ____________ _ 

Mrs. Ralph Os.trom, 
Som innehar huvudrollen i "The 

· Chnrch Triumphant." 
torsgrad från University of Ch1~ --------------- mare upplysningar eller inregi-
cago, och har gjort sig bemärkt Grace kyrkan i Spokane, är en strering. Som blanketten anty
för sina grundliga studier ocll annan av föreclragshållarne som der gives anledning att intaga 
sitt stora intresse för ungdoms- gjort sig bemärkt för sina bi- måltider gemensamt i institutets 
rörelsen. Han är en gärna hörd drag vid ungdomskonferenser. matsal, men om så önskas kan 
föredragshållare, och hittills har Dr. John H. Groth från Uni- envar upprätta sitt eget läger och 
han nppträtt vid dylika bibel- versity of Washington och lektor ombestyra matlagning och annat 
konferenser i Illinois, Iowa, Kan- vid Pacific Theological Semina- I efter eget behag. 
..sas, New York och California. ry kommer att tala sista dagens I Läg'o:rmötet hålles i Stafford 

Pastor William Siegel, från eftermiddag. Park vid Lake Sammamish. 

En andaktsfull skara "naturens tempel." 

Alla vägar leda till 

Stafford Park, Lake Sammamish. REGISTRATION BLANK 

Ovanstående karta visar Stafford 
Park och körvägar till platsen. 

To the Registrar, Miss Effie Frisell, 

Tacoma-Mt. Saker District Luther League Bible 
I nstitute, 

911 Stewart Street, Seattle, W.ash. 

plan to attend the Bible lnstitutle 

...•.... for the entire period • 

. • . . . . . . for •••....... days. 

........ I wi Il buy my meals from the 
lnstltute; or 

........ I will cook for myself. 

(Signed) ............ ·. · ... · · •·•• .. · ... · • .. · • • .. 

Address ........•.....•. ·. ·. • · · · · • · • · · · • • • • • · • • • 

.... , ......... ,·., ........ •.• ••.• ................... . 

FOXRIALTO 
Starting Friday: 

"CAUGHT SHORT" 
with 

Marie Dressler and Polly Moran 
All talking comedy 

FOX COLONIAL 
Starting Saturday: 
"P.ARAMOUNT ON PARADE" 

with 
Clara Bow, Maurice Chevalier, 
George Bancroft, Jack Oakie, 

Evelyn Brent and others. 

DEMOUTION BOMB 

This ferocious looking "demolitlon 
bomb" is one of the kirid which Uncle 
Sam's Seventh Bombardment group of 
ftghting planes is equlpped to carry. 
It weiglls 4,000 pounds and is about 
three times as tall as the average 
man. The Seventh Bombardment 
group bas been eugaging in thrilling 
maneuvers at San Diego, Calif. 

ten genom organiserandet av en 
komite med uppdrag att inköpa 
Lindbergs födelsehem och bevara 
det för framtiden. 

Har ni barn i skolåldern? Rö
sta då för 3-mills tillägget 
skolvalet den 14de· juni. 

DENNA BANK ÄR 
CENTRALT 
OCH BEKVÄMT 
B GEN FöR ALLA 

Mitt i hjärtat av sta
dens affärscentrum
lätt tillgänglig för al
la som ha ett spar
eller check-konto. 

Vi inbjuda särskilt 
damer att göra sig till 
godo de bekvämlighe
ter denna bank erbju
der. Stäm möte här 
med edra vänner när 
ni går ner i staden 
för att göra uppköp. 

Puget Sound 

road· ay 
ank 

C. E. LINDQUIST 
Vice President och Kassör 

Broadway at 11th 
(Fidelity Building) 

Alla röstberättigade böra delta-1 
ga i valet, för 3-miJl skoltillägget, 
lördagen den 14de juni. ~mmmmmmmmmmm.: 

TSOUNKO'S 
HOUSE OF FLOWERS 

A place worth visiting 

50,000 Bedding Plants 
at very reasonable prcies 

So. 50. & Pac. Ave. - Mad. 514 

Vi leverera varsomhelst. 

CRYSTAL CREAMERY 
Oryatal Palace Market 

Market och 11th St. 

Vi tjärna vårt eget smör av 
färsk, söt grädde. Försök det 
en gång, och Ni blir vår kund 
för framtiden. Enda plats i 
staden där Ni kan köpa smör 
direkt ur tjärnan. 

GRATIS: 
ETT STORT DRICKSGLAS MED 

VARJE KANNA 

A. J. WOLFF &. SON, N. W. distr. 
1529 Pacific Ave., Tacoma 

Gynna våra annonsörer när Ni 
gör uppköp, och nämn Puget 



smärta. 
_:__Den bör tro, att olyckan var 

en följd av egna förvillelser el
ler av en lättsinnig sorglöshet 
samt med undergivenhet att bä
ra den · såsom ett rättmätigt 
straff, yttrade Hugo allvarligt. 

-Är detta även din tanke 
Henril~? frågade Thora. ' 

Ja, :ovarade Henrik lång
samt. Det goqa innebär sin egen 
belöning, och felen, i sina följ
der, sitt straff. Sådan är natur
ordningen i den moraliska liksom 
i den fysiska världe1~. Det gives 
inga undantag ifrån denna all
tnänna och evigt gällande lag. 

En tystnad uppstod. 
Hugo föreslog Nina att sjunga 

något för att inuntra upp Thora, 
vilket hon även gjorde. Under 
det Hugo med förtjusning lyss
nade till denna röst som han 
hade att tacka för si1~ närvaran
de sällhet. återtog Thora med 
.Henrik det avbr-atria samtalet. 

- Säg, tror du då, yttrade 
Thora, att a1la mina olyckor äro 
framkallade av mig själv? 

- Varför återtaga detta äm-

Gynna våra 

ANNONSÖRER! 

FISKARE, SE HIT! 
När Ni kommer på. "fisketankar " 
tag då en tripp ut till saimon 
Beach! Det är bästa pla:t1mn för 
friluftsliv, och där, kan Ni fånga 
stora vackra laxar. 

Smä villor och bä.tar att ltyra 

MAX ANDERSON-
Salmon Beach Boat House 

PROCT-OR 480 

Alla slags 

VED OCH KOL 

BE UNO FUEL CO. 
Yard 1107 So. L St. 

MAIN 2451 

Importerade Fiskva.ro:r 
samt alla sorters 

Färsk, Salt och Rökt Fisk 

Till mycket rimliga priser. 

NORTHERN FISH coq 
15de och Dock Sts. Tacoma 

GOTTKöP PÅ . OLJA i 
( 

- 5 gallans för $2.50 5 
Gilmore, Shell och Te:Xaco l 

Gasoline C 
Samson och Fire_stone hj~l- f 

rin~ar hos . i 
~ 
f 

....,. ............... ...,.. ...... .;..;.;.,;..:.......;........,~ ........ J,..,J'~~~~ ..... ~'""')..,..... ..................... A..J~ 
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BRENTAS ROS plötsligen ej blott funnit himlen re vid stationen den kväll, när leende sol strömmade obönhör- tet, som visade att den svenska ARV FRÅN SVERIGE 

--- utan hela världen leende, stor trupperna inlastades. Jag såg ligt in genom rutorna ... ja då. fabriken med de högsta timlöner-
' (Forts. fr. sid. 3) och mäktig. hur Marietta fäste blommor vid Det var en annan Marietta na i Europa hade den billigaste 

Nere vid stranden, där nume- Ja, kärlekshistorien skulle må- Luinis vapenrock. Själv liknade som syntes i spegeln. Det var produktionskostnaden, medan de 
:ra det stora badetablissementet hända berättas av någon annan hon en vit ros, kanske skönare en hemsk vrångbild av den forna lägst avlönade Fordarbetarna, de 
reser sig, hade m1tlaren ställt än mig, sade d~n gamle med en än någonsin. skönheten. En ärrig, skrumpen belgiska, svarade för den dyra
upp sitt staffli. Marietta, som suck. Mig tycktes det som om Luini ägde en liten villa borta gummas hy. Borta var ögats ste produktionen. En ökning av 
dagen i... :I ära klätt sig som en en tår glänst i hans öga, när han vid Brentas stränder och hade glans. De fina välvda ögonbry- den belgiska minimilönen åtfölj
·fiskarflicka från Chioggia, h·ade fortsatte. uttalat Önskan, att Marietta och nen försvunna. Den arma föll des av en omedelbart märkbar 
som modell tagit plats nere vid .. Ja' .. jag vill endast i korthet hennes fader under kriget skul- till golvet och ville fi;ån den da- ökning av arbetsintensiteten och 
stranden, där en båt låg uppdra- fornn~a, att den .. unge ädlin

0

gen le bebo och utöva tillsyn över gen ej mera se sig i spegeln. minskning av produktionspriset. 
gen. av malaren bestallde den pabe- densamma, dess park och rosen- Men ständigt satt hon med Lui- Minutkostnadssystemet har vi-

Den unge löjtnanten hade !äng- gynta tavlan, att de alla senare gärd. nis fotografi framför sig. Vag- sat sig vara av det största vär-
re fram på dagen i sin egen I ~å kv~llen geme'.1sam~ .färdades Det är vid denna tid jag gjor- gande med huvudet och mumlan- de för Internationella arbetsby
gondol färdats ut till Lido. Han ater till staden 1 Lmms, detta de hennes bekantskap. · I pre- de nej . . . nej . . . nej. rän i Geneve, som på uppdrag av 
hade badat nere vid stranden var den unge officerens namn, fekturehs vestibul, ni vet nere Ja, vad som sedan hände bott- Ford sökt verkställa en jämfö-
- t . . 11 . 0 ' gondol 'd C 1 G k k . . K d m ag1t sm co az10ne pa ett av .. · . . v1 ana e rande, brukade lis- nar ans e ei 1 detta. vinnor, ran e utredning av ptoduktions-

inkasseras, affärer med banker för· 
säkringsbolag och privata per:ioner 
ombestyras. Fullmakter, intyg och 
andra .. lagliga handlingar uppsättas. 
översattningar. Skriv till KONSUI:. 
ANDREW . CIIlLBElRG, 1323 Fifth 
Ave., Room 5537, Seattle. Wash. 

Try the 

Hillcrest :Meat Miarke' 
1114 So. K St. - Main 3490 

FREE DELIVERY 
Service Always Our Motto 

J. F. VISELL 00. 
Papper och Stationeey 
Tidningar och Böcker 

BJLJ-ETTER. 
hotellen och tänkte efter en pro-

0 

Ka~lekss:gan: en ljus och skår torna över dödade och sårade an- som skapats för att älska och kostnaden i de olika europeiska 
menad längs stranden återvända vardrom, sag sm begynnelse un- slås. Dagligen såg jag Marietta älskas kunna måhända ej överle- länderna och av de högsta löner- Till och fråD F.1tropa mf'd 
till staden, <lär han skulle delta- . der det gondolen gled över lagu- i sin svarta slöja, då hon kom in va förlusten av det, som för dem nas inverkan på kostnaderna. fOrstkiaSBiga liniet 
ga i en större fest. Men ödet nens vatten och hela Venezia från Stra, byn vid Brentas SY,nes vara hela livets innebörd. Byrån stötte dock på oanade svå- 909 Paeifie Ave. 
tycktes, som han själv sederme- lik ett äventyrets slott glimma- strand. Efter ct~ besök på post- Måhända har någon av de kvin- righeter vid sitt försök att finna ............. _. ....... .._....., ........................ .._,.....,...,..._..,, 
;ra sade, annorlunda ha velat. de i fjärran. huset, här tätt bredvid, kom hon nor, som i henne sett en lyckli- en god beräkningsgrund för sina 
Som han går där och strövar Oaktat släktens motstånd sy- till prefekturen och ställde sig i gare rival begagnat tillfället att jämförelser. Det är Fordbola-
1ängs strandremsan, möttes helt nes den unge löjtnanten vilje- kön bland alla dessa kvinnor, antyda, att allt hopp, att hon gets avsikt att i de sjutton län
plötsligt hans blickar av den un- starkt ha hävdat sin avsikt att som med bävande hjärta genom- en gång skulle förenas med Lui- <ler där bolaget har fabriker eller 
ga flickan i den pittoreska dräk- äkta den fattige artistens dotter. ögnade dagens bulletin. Oftast ni nu vore förbi. Kvinnor kun- uppför sådana införa reallöner, 
ten. Han stannade som för- Hur mången kväll har jag ej sett bar hon vid sin barm rosor från na sms emellan understundom motsvarande Detroitlönens mini-
häxad. dem vid varandras arm på piazet- Luinis trädgård. Därav gåvo de vara grymma. I det längsta har mum av sju dollars per dag. 

'S PHARMACY 
Lien &. Selvlg, egare 

SkandinaViskt Apotek 
RECEPTER V.IB SPIOO:Lil:J:'l'l!r.r 

Agent~r tör 
SAhUBRIN, IIASSlllliR.0.TS JERN· 

VIN och FI:..USS PMST!JR 

MAIN 7314 
Han tyckte sig skåda en av tan el!er längs Riva degli Schia- unga notarierna henne namnet jag likväl sökt orsaken på annat 1026 Tacoma Avenue South 

dessa Tizians gudinnor, som voni. Det var som om de med Brentas ros. håll. Morgonlogik 
bland det gamla patricierhusets blickarna ej kunnat släppa var- Kriget blev som ni vet långva- Alla brev upphörde plötsligen Två lindrigt vakna herrar på --~ 
tavlor länge ärats som deras dyr- andra. rigare än vad regering och vi från Luini. Dag efter dag, när morgonspårvagnen. BRANDFÖRSÄKRING 
baraste skatt. Tvivelsutan skul- Så kom Tripoliskriget och elen alla väntat. En dag syntes Bren- lantkvinnan kom från posten, och A. (tankfullt): 
1e ban med Carducci ha instämt snabba mobiliseringen drog ett tas r?,~ ~! mer. Dagarna gingo jag lämnade min biljett var sva- kan? 

Va ä kloc-

i de bästa och pålitligaste bolag 

Ni kan alltid vara viss om acktt· 'i att över Adrias hav välver sig brett streck över alla beräknin- 1 och torg~_ves spanade jag efter ret detsamma. Intet brev från B. tar upp en tändsticksask, 
himlen leende och stor. Åtmin- gar. I största hast skulle batal- henne. Aven jag. Luini. Fruktade Marietta, att som han stirrar på, varefter han 
stone har han vid våra samtal jonen sändas till Brindisi för Den gamle tog upp sin näsduk underrättelsen om hennes sjuk- svarar lika tankfullt: - Tors- ratess och redbart bemötande av 

flera gånger betygat, att han att där inskeppas. Jag var ne· och for lätt över pannan. Men dom nått Luini. Inven vet. dag! de bolag jag representerar. 
jag tror, han torkade bort en tår. En morgon kom en av notari- A.: - Kors i all friden! Där 
En dag nådde mig underrättel- erna in på mitt rnrn. Han var skulle jag ju stigit av! 

B sen, att Marietta insjuknat. Man blek och upprörd. Mariettas lik I sade i kopporna. hade funnits i floden, tätt invid VIKTIG UPPFINNING 

Frank Ekberg 
Insurance, Notary Public 

TVÅ SLAGS BETJÄNING 
Peoples Association står alltid redo att betjän-~ 

två olika sätt-
1-Genom att betala generös förtjänst 

på hos os•s. insatta sparmedel. 
2-Genom att låna Eder de erforderliga 

medlen för att skaffa ett eget hem. 

Eder på 

Och i båda fallen kunna vi bistå vänligt med goda råd. 

Peoples Savings & Loan 
Association 

1109 Pacific Ave. 

Home of the Thrifters - Where Savings Grow 

••• •••• 

Med en lantbo ,som dagligen stranden, invid rosengården. Nå- A t k s Al kl c 939 Commerce St. 
0 

• po e are . m ov, oopera- Tacoma. 

färclades in till staden med grön- gra rader pa hennes sknvborcl town, N. D., har efter många åra ex
saker och även hämtade deras antydde, att hon ej vågade upp- perimenter lyckats finna ett ofelbart 

0 
medel mot den vanliga hudsjkudomen 

post sände jag, liksom vid ett leva den stund, da .hon skulle skabb, kläda, ohyra, "Seven Years or 
par tillfällen tidigare på Mariet- återse Luini. rairie Itch Scabies." Han kallar 

0 
. det "Almklov's ltch Specific," vilket 

tas begäran, en liten lapp med Sa fann man Brentas ros. Hur har kurerat tusenden under de sista 

GEO. J. WEILER 
SKRÄDDARE 

Arbete och material garanteras. 
Reparationer utföras. 

1220 So. ·K St. Main 5638 innehåll, att enligt bulletinen allt är det Byron skrivit i Ung Har- 4~ åren. Denna storartade framgäng 

d Id 
.
1 

. f'' formädde honom att experimentera ........................ ..,......,....,_...., __ ..,,....,...,: 
sto e väl till. Det är som ett o s p1 gnms ard med. att finna ett liknande medel mot -
tack för denna lilla tjänst hon ... rosor röda allvarligare och mera ondartade hud· ..,.....,,_....,..,....,.._,..,.....,..,_ ____ ...., 

I 
d d 1 sjukdomar säsom Eczema, Saltrlod, 

se ermera __ un er sin långa kon- som f yta på dess ström och Barbers rtch, Ringorm, gamla aär, 

I 
:alesc.enttid sömmade den pung dess spegel glöda. Psoriasis, Impetigo och andra klian· 

t Mell detta Var ell 
. E de och brännande hudutslag, och ef· 

I 
pg visa · vit ros. n ter mänga experiment fann han ett 

Vi nalkas nu slutet av min vissnad vit ros. alldeles enastående medel, som har 
berättelse, sade den gamle och Den gamle satt länge t t kurerat tusenden under de senaste 30 ys · ären i många olika länder. Nägra 
lade ifrån sig pipan. Jag har Borta från en angränsande oste- av dem ha sökt läkare i flera civi· 
den dels från fadern, dels från ria hördes en lekande i· azz Un- liserade länder utan något resultat. . . · Detta medel kallar han "Alm~lov's 
en väninna till Marietta, som ga kvmnor med sma kavaljerer E_c~ema .. Speci~~c." Dessa tvänne spe· 
bodde i hennes närhet. sågos skymta genom de stora cifics ~~ndas over hela Förenta Sta· terna for $2.00 pr ask. Som dandruff 

Den dag, när luckorna slogos 
upp till sjukrnmmet, när Adrias 

l 

E 
/ 

spegelglasrutorna. En del gingo icke är annat än torr Eczema av hu· 
med armarna om varandras liv vudsvål.en, hai; han därför en "Scalp"· 

0 0 
• oc·h"Hatr Ton1c" som botar dandruft. 

fram och ater pa ka3kanten. Jag borttager klådan och avstannar hä 
såg, hur den rramle följde dem rets avfallande. varföre det vunni! 

• • 0 • .. starlt efterfrägan. Säljes för $1.01! 
med sma blickar. L1koren, som per flaska. Hans adress är: 
hittills stått orörd, svalde han i s. ALMKLOV, 
ett enda drag. Box 345, Cooperstown, No. Dak. 

Han lutade sig- tillbaka i sto
len och fortsatte: 

- Vi talade i går kväll om, 
huruvida självmord under vissa 
betingelser vore berättigat eller 

TACOMA TITLE 00. 
ALMIN L. SW'ANSON 

Pres. och Mgr. 
"Abstracts of Title" och "Title 

lnsurance" 

ATT HYRA E 
SALU 

TILL 
Hö!lS·, frukt·. bär· eller mejerigår. 

dar enastäende billigt. Tala 0m för 
oss vad Ni önskar. Goda betalnfnilS· 
villkor. Skriv till Konsul Andre.iw 
Chilberg, 5537 White-Henr;r Bldlj., 
Seatue, Wash. 

JOHN HEDBERGS 
Skomakareverkstad 

. 5087-f So. llth St. 
har prima utrustning för skorepare
ring. Full tillfredsställelse garanteras 
och vi stå gerna vänn.er och gyn. 
nare till tjänst vid behov av något 
i skodonsväg. ' 

KOKBOKEN 

ej. Jag yttrade såsom min åsikt, Main 2331 

att huru mörk, huru dyster fram-
tiden än kunde te sig, försynen MAR•K EV·ERY GRAVE star endast Bankers Trttst Bldg. 

som redigerats och utgivits av 
damerna inom Första Luther· 
ska kyrkan tillhandahålles hos 
oss och kostar endast $1.00. 

P.VEBORG 

Subskribera 
för 

Eder själv 
och 

för vänner 
i Sverige! 

• 
Clf a 

e 

• 
I veckan 

PRENUMERATIONS-BLANKETT 
Ifyll, klipp ut och insänd nedanstående blankett 

PUGET SOUND POSTEN, 
1125 Tacoma Avenue 

· Tacoma, Wash. 

Undertecknad prenumererar härmed på Puge.t Sound Po

sten för en tid av ett år. 
närslutes. 

Prenumerationsavgiften, $1.00 
erlägges senare. 

Namn ..................................................................................... . 

Adress 

likvisst kunde hava något av lyc-
k~'. något av tröst att bjuda oss' PACIFIC MONUMENTAL 
SJalva eller våra närmaste. Vi 
ä~a ej själva rätt att klippa den WORKS 
trad, som parcerna spunnit. 

Så hör nu! En dag nådde oss 
underrättelsen, att Luini sårats' i 
kriget. Han hade tillfrisknat 

Visit Plant and Save Agent'e 
Commlsslon 

Main 2214 2015 Paclflc Av,. 

men mistat sin syn. Luini hade ~ ................ ....,.,.... ....... ....,,.....,.,....,,........a..,.._•_·' 
,blivit blind. Vi äro beredda att giva betjäning 

såväl dag som natt. 
Luini hade aldrig mera kunnat TU f UNERAL HOME 

se Marietta . . . Han hade al-
drig mera kunnat skåda Brentas 
ros. 

Ford i Europa och Amerika 

Fordbolaget har i dagarna ut
släppt en intressant statistik 
Över de europeiska och amerikan
ska Fordfabrikerna, vilken visar 
dels att produktionskostnaden 
kan minskas med ökade löner 
och dels att den europeiska ar

2215 Sixth Ave. Main 580 

SV'ENSK FOTOGRAF 

f:l.,n~ 
~~~ 

2nd Floor Puget Sound Bw 

Building 
Special Attention given to 

<thildren 

betarens produktion ligger över --~---
elen amerikanska, när de uppnå OLOF BULL 
samma levnadsstandard. Violinist 

Jämförande siffror, sträckan- CONC:ERT .ENGAGEMJENTS 
de sig över en avsevärd tid. ha LEKTION-ER PA. VIOHN 
insamlats från samtliga Fordfa- Temple of Muslc Tacoma 

1147 Broadway Tacoma 

LAT OSS GE EDER RAD 
HURUVIDA NI SKALL 
ANVÄNDA GLASÖGON 

ELLER EJ 
Vilket vi avgöra endast efter en 
Noggrann och Vetenskaplig Undel" 

sökning för vilket vi ej taga 
betalning. 

- och där kvalitet, betjäning och 
pris alltid äro utom all fråga. 

VI TALER SVENSKA 

BINYON OPTICAL CO. 
DR. H. C. NICHELSEN 

920 Broadway 

Telephone: Broadway 1421 

briker och lagts till grund för tt<~~OOR~~~~~~~!OOl(ll'l~~Rl(ll'l~~~~~~~(l(~~~

ett bedömningssystem som kal- ~ 
!as "arhetsvärdering" eller "mi- j 
nutkostnacler ," då det visar elen· 
tid clc:;t tar för en arbetare i var-
je fahrik att uträtta ett visst ar
bete. Minutkostnaden möjlig
gjorde en direkt avläsning av de 
olika fabrikernas arbetsintensi-

1147 Broadway 

Fullt lager av 

Ur, Klockor, Ringar och 
Diamanter 

Lagning av ur och klockor, samt 

Guldsmedsarbete 
ljj-~~~~;;i-~~)'@l-~ 



The Pot of Gold 

Far away at the rainbow's end 
Stands a pot that is filled with 

gnld, 
över It· is off some place 111 an un

known land 
orsak till And bard to reach, we've been 

Men den totala brist på kon
trnll som kommit i dagen, .gör 
röstresultatet ännu mera tvivel
aktigt vad beträffar antalet av 
lagens vänner. . Härmed ett par 
exempel : I Balti1110re visade en 

told. 
with 

goal. 

One clay as enraptured I cast my 
eyes 

On The Mountain's eternal snow, 
I heard a voice thru the west

ern skies, 
It .was soft as the simset glow 
That painted the glorious moun

tain old. 
It tolcl of the pot of gold. 

From the hoary mountain's lofty 
crest 

The story came welling forth : 
"Right out here in the golden 

West 
Is a treasure of untold worth. 
It lies buried here by my mighty 

foot, 
Far richer than pirates' loot. 

Thru summer's sunshine and 
winter's snow, 

From the time of its virgin birth, 
r have watched it flourish, ex-

Man har väl också skäl att un- pand and grow 
de 15,200,000 To the noblest treasure on earth. 

representera, som icke brydde 
sig om att sända in kOrten i den 
ntt avslutade omröstningen. Det 
är känt att ledare inom Anti
Saloon League ·uppmanade för
budsvännerna, att icke deltaga i 
röstningen; i det förskräckliga 
gnyet på den motsatta sidan kun
de läsas raka motsatsen. Det 

H you search all o'er rnan's great 
domain 

N o fairer sight will be seen. 

Now here it stands, a source of 
joy,. 

Of· happiness, Jife and health. 
It is yours to own hut not de

stroy, 

$475 AUTOMATIC 
OIL BURNRR 

TBE WAYNE CO., en $10,000,000 organisation med över ett tusen 
arbetare, kan nu efter 40 års existens och erfarenhet med oljebrän
nare, erbjuda the W:A YNE JR. automatisk oljebrännare. 

Denna brännare är konstruerad för centralvärmningapparat, och 
är av yppersta slag, utan rök och damm, med en ren, het flamma. 

Ingen förgasare och inga invecklade maskindelar att taga vara 
pä. Alla delar äro lätt ätkomliga och alldeles oslitbara. 

THE WAYNE är av enkel konstruktion och sädan att de etj bI:ir 
fråga om reparationsomkostnader. 

Den har efter bruk i Tacoma visat sig vara den mest ekonomiska 
och minst brydsamma. Den fungerar helt automatiskt med en sinn
rik anordning för oljning av nödiga maskindel!ar. Det är faktiskt 
det •är faktiskt den allra, bästa oljebräµnare i marknaden. 

Exklutiva WA YNE fördelar äro: Patenterat "Firing Head," pa
tenterad "Self Priming Gear Pump" och en fullkomlig "Atomizer." 

Underwriters Laboratories Label Riveted on Bumer 
Detta är av största vikt. 

Avlägg ett besök i vårt utställningsrum, där Ni kan erhålla alla 
nödiga upplysningar med hänsyn till installering, pris, och vilkor. 

GÅ ICKE l\HSTE OM DET'.!'A TILLFÄLLE ATT KOM\MA I BE· 
SIT'TNING AV EN WAYNE. 

TACOMA HOME EQUIPMENT CO. 
1121 So. Tacoma Ave. 

Broadway 2016 

Not wantonly waste its wealth; 
Regard it as though it were left 

in trust, 
So hanclle it careful and just.'.' 

Sänd in meddelanden om bjud
ningar och dylikt, eller telefone
ra därom till Main 2520. 

te 
Far away at the rainbow's end So. Tacoma Undertaking i 
Stands this pot that is filled with Company ·, e 

gold, 5036 So. Union Ave. - Mad. 1122, i 
All within your grasp, in your P. OSCAR STORLIE ( 

native land, C 
At the foot of your mounfäin old. ::._,.._,....,..,.,._,...,. ...... .....,....,. ..... .......,....,......, 

Right here where majestic your HIGH-TEST , i' 
forests stahd Malt Extract · 

Is the place where the rainbow Buy the best from your gracer or 

encls. M. A. Johnson, Distributor I 
"Stenbocken." 

Svensk ångare går under. Från 
New Haven, England, rapporte- . 
ras, att femton man hava om
ko:fomit den 2 dennes vid en kol
lision mellan svenska ångaren 
"Inger" och italienska motorfar
tyget "Literno." "Inger" gick 
till botten, och epdast, 3 man av. 
18 räddades. Tjock dimma råd
de i Engelska Kanalen, när de 
två fartygen möttes. En av de 
tre överlevande, en svensk vid 
namn Lindfors, sade, att fartyget 
fylldes så hastigt, att man ej 
hann ·sätta ut livbåtarna. 

1533 Pacific Ave. Main 20741 

För Expert Ur Reparation gä 

W. G. HAMELIN 
Juvelerare och Optiker 

319 So. 11th St. '1-acoma 
Mellan· Rhodes och Market St. 

Rimliga priser. Gott arbete 

Mad. 3102-L o. N. PEARNE I 
COMMUNITY RADIO & REPAIR. 

SHOP 
Lawn Mqwers Sharpened and C • 

RepaireJl. · Bicycles, Stove0, C 
El~rlcal Appliances C 

1211 So. 5!>th Tacoma, Wa111h. § 

gives alla skäl för antagan~det, r-~ ..... --:~;~;---........... -. ...................................... _.._.__.....,.....,...,..! 
att förbudslagens motståndare : 

mönstrade upp till K. Andersen ~ 
~~ . 

BJand de tysta femton millio- u R M A (AR E f 
nerna finna vi dem, som skulle f 
avgöra en verklig omröstning, ! 
gåves dem blott ett tillfälle. Förstklassigt arbete ganmt.\Vb j 

Den provröstning som Liter- 1 
ary Digest nyss avslutat angi- MODERATA PRISER ( 
vet icke alls den allmänna me- i 
ningen om förbudslagen i Arne- 1125 Ts.coma Avenue c

1 rika, hur värdefull den än 
som annons för tidskriften. 

l 

American Sons and Daugh
ters of Sweden 

De.tta blir den stora organisatio
nen American Sons and Daugh
ters of Sweden andra tvåårsmöte 
på samma plats. Alla denna 
sammanslutnings medlemmar in
bjudas här,med . att infinna sig. 
Medlem är envar, som antingen 
donerat en större eller mindre 
summa till organisationen eller 
soin illbetalt deti å:rliga årsav~ 
giften av $1.00. Man har skäl 
vänta sig en ovanligt stor till
slutning detta år, emedan John 
Morton-museet nu antagit så re
presentativa former att anlägg
ningen blivit en verklig sevärd
het, trots förhållandet att ännu 
l'nå1iga rum stå alldeles tomma. 
Men egendomen är ju också 
American Sons and Daughters 
of Sweden högkvarter för alla 
tider, vadan årsmötena också 
måste hållas där. Mötet tager' 

klockan , 10 på för
En massa nyheter 
beredas de besökan-

23rd Street Cleaners 
Community Cleaners 

McKinley Park Cleaners 

"GET THE HABIT" 

WEAR CLEAN CLOTES 

Detta är en Tacoma-firma. 

i 
Three stores for you. r. convenienee I 

Wedding decorations. 

Funeral Decorations 

ACME FLORIST SHOP i 
50th & McKinley Mad. 898 ·~ 

6th & Pine Main 1323 :f 
Rhodes Flower Shop. Ma. 6395 C 

c: 


